

Artha Vallø Strand A/S

Strandvejen 58, 3.
2900 Hellerup

CVR-nr. 41107235

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2024

Klaus Thorsten Wollesen Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Artha Vallø Strand A/S
Strandvejen 58, 3.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41107235

Direktion

Stine Nagstrup Kjær

Bestyrelse

Jan Severin Sølbæk
Klaus Thorsten Wollesen Lund
Kristoffer Emil Eriksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i boligudlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 98.085 mod DKK 7.574.905 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 86.759.277.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-156.662	-173.648
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-591.442	7.743.803
Finansielle indtægter	1	1.122.206	0
Finansielle omkostninger	2	-81.535	-39.789
Resultat før skat		292.567	7.530.366
Skat af årets resultat	3	-194.482	44.539
Årets resultat		98.085	7.574.905

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-591.442	7.743.803
Overført til overført resultat	689.527	-168.898
Årets resultat	98.085	7.574.905

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	60.450.591	61.042.033
Finansielle anlægsaktiver	4	60.450.591	61.042.033
Anlægsaktiver		60.450.591	61.042.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.567.716	21.673.978
Tilgodehavende selskabsskat	3	89.838	5.672.910
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	558.680	44.539
Tilgodehavender		26.216.234	27.391.427
Likvide beholdninger		250.765	221.902
Omsætningsaktiver		26.466.999	27.613.329
Aktiver i alt		86.917.590	88.655.362

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		60.000.000	60.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.672.658	29.264.100
Overført resultat		-1.913.381	-2.602.908
Egenkapital		<u>86.759.277</u>	<u>86.661.192</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.313	160.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.824.360
Anden gæld		0	9.247
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>158.313</u>	<u>1.994.170</u>
Gældsforpligtelser		<u>158.313</u>	<u>1.994.170</u>
Passiver i alt		<u>86.917.590</u>	<u>88.655.362</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	60.000.000	21.520.297	-2.434.010	79.086.287
Overført via resultatdisponeringen		7.743.803	-168.898	7.574.905
Egenkapital pr. 1. januar 2023	60.000.000	29.264.100	-2.602.908	86.661.192
Overført via resultatdisponeringen		-591.442	689.527	98.085
Egenkapital pr. 31. december 2023	60.000.000	28.672.658	-1.913.381	86.759.277

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.122.206	0
I alt	<u>1.122.206</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	75.296	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.239	39.789
I alt	<u>81.535</u>	<u>39.789</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	skat	skatnings-	skat	årets	DKK
	DKK	bidrag	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-5.672.910	-44.539	0		
Betalt vedrørende tidligere år	5.672.910	44.539			
Skat af årets resultat	753.162	-558.680	0	194.482	-44.539
Betalt acontoskat	-843.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-89.838</u>	<u>-558.680</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>194.482</u>	<u>-44.539</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-89.838	-558.680	0		
I alt	<u>-89.838</u>	<u>-558.680</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	31.777.933	31.777.933	31.777.933
Kostpris pr. 31. december 2023	31.777.933	31.777.933	31.777.933
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	29.264.100	29.264.100	21.520.297
Årets resultatandel	-591.442	-591.442	7.743.803
Opskrivninger pr. 31. december 2023	28.672.658	28.672.658	29.264.100
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	60.450.591	60.450.591	61.042.033

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Artha Vallø Strand A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Paratus Ejendomme ApS	100%	125.000	1.296.268	43.951.509	1.296.268	43.951.509
Projekt Vallø Strand ApS	100%	50.000	-1.887.710	16.499.082	-1.887.710	16.499.082
I alt					-591.442	60.450.591

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.450.591
I alt	60.450.591

6. Eventualforpligtelser

Artha Vallø Strand A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Emil Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7a92c41a-7568-4898-87f5-3d0822a11fad

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-06-11 12:39:10 UTC



Stine Nagstrup Kjær

Direktør

Serienummer: 2dfc2fcb-8a7c-4bf0-ad1e-db385fab6438

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-06-11 13:39:11 UTC



Klaus Thorsten Wollesen Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-06-11 14:34:57 UTC



Jan Severin Sølbæk (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: d746e9d5-ba9e-4950-b41e-cee7e08ac739

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-12 02:21:55 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-12 02:49:55 UTC



Klaus Thorsten Wollesen Lund

Dirigent

Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-06-27 15:18:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z1C1Y-LJZPS-3PE2Y-Q85BB-0GH4T-X256H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**